АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2017

 № проект

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменения в  постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 01.09.2015 № 77  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 01.09.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изменение, изложив пункт 2.4 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 20 дней со дня обращения заявителя до выдачи результата муниципальной услуги.»
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского

сельского поселения

         Ю.А. Кальсин